
 

Dětský domov se školou,       ČNB Hradec Králové            IČO: 601 03 264                      Tel.: 466 251 799  

SVP a ZŠ Chrudim,        č. ú: 2434531/0710            Reg: ZL č. j. 33 514/05-25             E-mail: dds-chrudim@dds-chrudim.cz 

Čáslavská 624              ze dne 1. 12. 2005                           www.dds-chrudim.cz 
537 01 Chrudim IV                                                                                        Datová schránka: 7spdkjv 

 

 

Dětský domov se školou, středisko výchovné péče 
a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 

 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici: 

 

UČITEL / UČITELKA ANGLIČTINY 
pro pracoviště Přestavlky 

 

Vzdělání: 

• Vysokoškolské magisterské vzdělání. Vzdělání v oboru speciální pedagogika 

dle zákona č. 563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících v platném znění  

Není podmínkou, nabízíme možnost doplnění kvalifikace při zaměstnání. 

 

Požadujeme: 

• Chuť pracovat s dětmi s poruchami chování a učení. 

• Řidičský průkaz skupiny B výhodou. 

• Uživatelská znalost práce na počítači. 

 

Nabízíme: 

• Zajímavou práci s dětmi ve věku 6 - 13 let. 

• Malý třídní kolektiv – maximálně 8 žáků. 

• 8 týdnů dovolené. 

• Zvláštní příplatek 2 500 Kč. 

• Plat od 32 120 Kč dle platového tarifu pedagogických pracovníků. 

• Osobní ohodnocení po 3 měsících. 

• Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení. 

• Možnost doplnění kvalifikace při zaměstnání. 

• Podporující tým kolegů. 

• Čerpání příspěvků FKSP (obědy, dovolená, výročí).  

 

STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS ZASÍLEJTE 

na email: ruzena.macelova@dds-chrudim.cz 

Nástup možný od srpna 2023 
 

mailto:dds-chrudim@dds-chrudim.cz
http://www.dds-chrudim.cz/
mailto:ruzena.macelova@dds-chrudim.cz

